
JABATAN PERTANIAN & AGRIMAKANAN 
KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN 

 
SENARAI SEBUT HARGA : 

[ JPT/SH:70(A)/2024-2025, JPT/SH:77-78/2024-2025 ] 
 

TARIKH DI IKLANKAN : 03hb Oktober 2024 
            TARIKH TUTUP : 17hb Oktober 2024 

 
 

          PERINGATAN 
          BIL/SH 

          SEGERA 
          KETERANGAN 

 
      1. JPT/SH70(A)/2024-2025              MEMBEKALKAN PERKHIDMATAN       

                                                        JAMUAN PERSEDIAAN AKTIVITI      

                                                        PASAR KITANI SEMPENA HARI      

                                                        PELADANG, PETANI, PENTERNAK      

                                                        DAN NELAYAN 2024 
 

                                                        AKAUN: SH04A001003/211301010     
                                   

                                                        PEGAWAI PROJEK: 

                                                             NOR AMIRAH EHSANI BINTI HAJI    

                                                             MD.MANAN 

                                                             MASSURIAWATI BINTI SALLEH 
 

       2. JPT/SH77/2024-2025                  KERJA-KERJA PENYEDIAAN 

                                                        KELENGKAPAN BAGI ACARA HARI     

                                                        PELADANG, PENTERNAK, PETANI    

                                                        DAN NELAYAN TAHUN 2024 
 

                                                                   AKAUN: SH04A001003/211301010   
                                     

                                                                   PEGAWAI PROJEK: 

                                                                   MOHD ZULZAMRI BIN AWANG      

                                                                   MATKASIM 

                                                                   MUHAMMAD FAIZ HAMZI BIN AZIZ  

                                                                   SHAMRI 

                                                                   MUHAMMAD NIYAZ MUQRI    

                                                                   BIN HAJI MARZUKI 



      3. JPT/SH78/2024-2025                   PEMBEKALAN JAMUAN MAKANAN  

                                                        BERHIDANG ATAU BUNGKUSAN   

                                                        (INDIVIDUALLY WRAP)     

                                                        BAGI TRAINING COURSE ON HYBRID     

                                                        RICE COMPREHENSIVE    

                                                        TECHNOLOGY IN BRUNEI   

                                                        DARUSSALAM BERSAMA DENGAN         

                                                        REPUBLIK RAKYAT CHINA BERMULA   

                                                        23 OKTOBER 2024 HINGGA  

                                                        6 DISEMBER 2024 
 

                                                        AKAUN:  SH04A001002/211202004      
                                  

                                                        PEGAWAI PROJEK: 

                                                        MASJUWITA BINTI HJ MUHIN 

                                                        SITI HAMIZAH BINTI HAJI ZINAL      

                                                        ABADIN 

                                                        AK ABDUL MUIZZ AL-AZIM BIN PG   

                                                        HJ ABD HALIM 

 

 

 

 

 

 
 


